Armoires d’exposition
Spéciale viande

rreviov -~ MEAT

Caractéristiques principales :

« Armoires d’exposition a quatre faces vitrées de 550 &
1150 litres spécialement congus pour la conservation de
la viande.

« Structure extérieure en aluminium anodisé avec triple
vitrage et grilles de ventilation en acier inoxydable.
Systeme de réfrigération avec évaporateur statique par
gravité pour une conservation parfaite du produit.

- Eclairage intérieur LED pour rehausser la visibilité du
produit exposé tout le long de la vitrine.

« Triple vitrage pour une isolation parfaite et une
consommation énergétique optimale.

« Inclutle tableau de commande électronique, 3 étageres,
5 crochets et 2 barres par porte.

Caractéristiques techniques

Modeéles

Volume |
Gamme température °C
Dégivrage Auto/Manu
Alimentation électrique V/n°/Hz
Puissance électrique w
Compresseur W
Réfrigérant Type
Controle évaporateur CP/VE
Condensation ST/AF
Evaporateur ST/AF
Largeur mm
Profondeur mm
Hauteur mm
Poids net/brut kg

Nous nous réservons le droit de modifier les modeéles et les données techniques.

Grilles en acier inoxydable
réglables en hauteur.

Tableau de commande avec
thermostat et thermomeétre.

MEAT 550 M

550
+1/+6
Automatique
230/1/50
700

480
R134a
CP

AF

ST

796

730
2005

204/230

Barre de boucherie avec
crochets mobiles pour pendre
des morceaux de viande.

Eclairage intérieur
LED.

MEAT 1150 M

150
+1/+6
Automatique
230/1/50
950

600
R134a
CP

AF

ST

1542

730
2005

319/350

le partenaire du frigoriste, du climaticien et du cuisiniste
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Vv

coLp
ENGINEERING

TECFRIGO

ECLAIRAGE
LED

@
|

6

Armoires
d’exposition

MEAT 1150 M
Modéles MEAT 550 M
Référence OITFOO13
PPC 5.397 €

Accessoires

Référence

PPC

Etagére avec support MEAT

(55x65 cm)

OITF9165K
M0 €

horeco 269




